Gaviria. 

Risinitanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Pau

lum Botto, iam Archiepiscopum Calaritanum. 

Torcellanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Aloisium Paro, iam Episcopum Diocaesariensem in Isauria, Delegatum 

Apostolicum in Australia et Papuasia-Nova Guinea. 

Yirunensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, lose-
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phum Zabkar, Pro-Nuntium Apostolicum in Finlandia et Delegatum 

Apostolicum in Scandia. 

Taurominitanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Robertum È. Lucey, iam Archiepiscopum Sancti Antonii. 

Sancti Antonii, Franciscum I. Furey, iam Episcopum Sancti Didaci. 

Maurianensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Pium Laghi, Delegatum Apostolicum Hierosolymitanum et in Palae

stina. ' • 

Capritanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Ti

motheum Manning, iam Episcopum Fresnensem, Coadiutorem Emi 

P. D. Iacobi Francisci S. R. E. Cardinalis Me Intyre, Archiepiscopi 

Angelorum in California. 

Brixellensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Ioannem Hieronymum Adam, iam Archiepiscopum Liberopolitanum. 

Liberopolitanum, Andream Fernandum Anguilé. 

Lupercianensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Albertum Vincentium D'Souza, iam Archiepiscopum Calcuttensem. 

Calcuttensem, Laurentium Trevor Picachy, iam Episcopum Iamshed-

purensem. 

Potentinum in Piceno, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice 

evecta, Adam Kozlowiecki, iam Archiepiscopum Lusakensem. 

LusaJcensem, Emmanuelem Milingo. 

Tungrensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Hen

ricum Lemaitre, Delegatum Apostolicum in Dicione Vietnamensi atque 

Cambogiensi. 

Montis Viridis, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Iosephum Schoiswohl, iam Episcopum Sullectinum. 

Tagaratensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Ge-

raldum Thomam Bergan, iam Archiepiscopum Omahensem. 

Omahensem, Danielem E. Sheehan, iam Episcopum Capsensem. 

Florentinensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Aloisium Barbarito, Nuntium Apostolicum in Haitiana Republica et 

Delegatum Apostolicum in Insulis Antillis. 

Antiatensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Em-
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manuelem Clarizio, iam Archiepiscopum Claudiopolitanum in Isauriá, 

Pro-Nuntium Apostolicum in Dicione Canadensi. 

Yprensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Iose